
Uchwała Nr I / 3 / 02
Rady Gminy Kikół

z dnia 19 listopada 2002r.

w sprawie: wynagrodzenia Wójta Gminy Kikół.

         Na podstawie art. 18 ust. 2 p-kt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.
) oraz art. 4 p-kt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach
samorządowych ) Dz. U. z 2001r. Nr. 142 poz 1593 z późn. zm. )

Rada Gminy
Uchwala, co nastepuje:

§ 1 

Ustala się wynagrodzenie w wysokości zł. 4. 200, 00 z tego:
-wynagrodzenie zasadnicze                         4.200,00
-dodatek funkcyjny                                      -----------
-dodatek za staż  pracy                                 -----------

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Kikół

Jacek Sadowski

 


